Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už 

fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Pasiūlymas dėl 
padidinto našumo nešiojamų kompiuterių pirkimo“.  

2.2. Sutarties kaina 14490,00 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt eurų, 00 
ct) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
Sutarties kaina, įskaitant PVM – 17532,90 Eur (septyniolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt du 
eurai 90 ct).    

Prekės kaina:  

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas Kiekis 
1 (vieno) vnt. kaina 

be PVM 

1. 
Padidinto našumo nešiojami kompiuteriai  
HP ZBook Power 15.6” G10 Mobile Workstation PC 

7 vnt. 1840,00 

2. 
Jungčių stotelės ir krepšiai